


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730020165 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého majetk
Adresa místa spotřeby: Na Ohradě 1067, Bratronice, 38601
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	3	61,71Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	4	38,72Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
443	samolepicí bílé etikety 105 x 37 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 328,69Kč

Konec sestavy